
ver.4
2020年6⽉10⽇

お得意先様　各位
ダイヤテックス株式会社

取締役営業本部⻑
　南京　肇

拝啓　貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なる御愛顧を賜り、誠に有難うございます。
新型コロナウイルス感染症に罹患された⽅とその関係者の皆様に⼼よりお⾒舞い申し上げます。
弊社では、4⽉より、従業員の安全確保および社内外への感染拡⼤防⽌のため、在宅勤務・
テレワークを徹底してまいりました。今般、全国で緊急事態宣言が解除されたことに伴い、
各拠点の出勤率を上げてまいりますので現時点での6 ⽉以降の業務対応をご連絡致します。
尚、今後も第⼆波の感染拡⼤による状況変化も踏まえ、在宅勤務・テレワークは継続します。
電話対応や業務等につきましては従前通り十分にご希望に添えない可能性がございますので
誠に恐縮ではございますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

期　　　間︓ 6⽉10⽇ (⽔) 〜 当⾯の間
締め時間︓ 当⽇出荷品　　　＝午前10時まで
(受注) 当⽇出荷品以外＝午後1時まで（粘着製品）

※粘着製品以外につきましては都度ご確認下さい。
※締め時間を過ぎた場合は、翌⽇以降の対応とさせて頂きます。

業務内容︓
メールにて運送会社送り状№のご連絡をさせて頂きますので
担当まで別途､お申し付け下さい。

※納期等のお問い合わせは、各営業所の担当窓口にて対応させて頂きます。
※ご注文に関しましては、各営業所にて従来通りFAX受注対応させて頂きます。

　ご不明な点は、お⼿数ではございますが、下記までお問合せ下さい。
【ダイヤテックス㈱東京本社】　　03-3254-3221(代)
【ダイヤテックス㈱⼤阪支店】　　06-6222-8580(代)

当⾯の間、対応不可　となります。

　新型コロナウィルスの影響による出荷業務について　

記

①送り状原紙のFAX対応（※ご注文のFAXはご利⽤頂けます）
当⾯の間、FAX対応不可　となります。

②指定納品伝票の発⾏


